2024年2月21日

お客様各位

BOOST CONTROLLER EVC7 価格改定のご案内

平素は、エッチ・ケー・エス商品に格別のご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

表題の件で御座いますが、この度、弊社の上記商品の価格改定をさせて頂くこととなりましたので

ご案内申し上げます。半導体不足や為替相場の変動の影響により原材料価格の高騰の永続

またエネルギーコストの高騰も永続しております。弊社も生産の合理化、経費の削減など価格の

維持に継続して取り組んで参りましたが、製品価格の維持が困難となり、商品の安定供給及び

サービス向上を図る為にも価格改定をすることとなりました。

詳細につきましては、下記をご確認くださいますようお願い申し上げます。

今後もお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

１．改定時期：2024年3月1日（金）より

２．対象商品：BOOST CONTROLLER EVC7

３．改定後価格：￥82,500-（￥75,000-） *（ ）は税抜き

以上